
POZVÁNKA NA PRACOVNÍ AKTIV POZEMNÍCH STAVEB  
 
 
 
Vážení kolegové, vážené kolegyně  
  
Dovoluji si vás pozvat na pracovní aktiv (HIPů , projektantů) oboru Pozemní stavby,  
který se koná 
 
ve středu 6.11.2019, 9:30 – 13:00  
v posluchárně v 1. patře Domu ČKAIT, Sokolská 15, Praha 2  
 
Program pracovního aktivu PS 2019/04 bude následující: 

 
Přestávka na kávu 

 Informace o rekodifikaci stavebního práva (příprava paragrafového znění zákona, 
příprava navazujících vyhlášek) 

Přestávka 

 Informace o plnění závěrů Shromáždění delegátů 2019 (mj. Připravit strategický plán 
ČKAIT na roky 2020-2023 se širokým zapojením členů ČKAIT, příprava dostavby 
budovy ČKAIT v Sokolské, servis ČKAIT členům …. 

 Různé z námětů účastníků minulých jednání a další:  
web ČKAIT, elektronický deník AO, celoživotní vzdělávání členů ČKAIT, zkušební 
komisaři oboru PS ČKAIT, Rada pro rozvoj profese, zvýšení atraktivity ČKAIT pro 
členy, FB ČKAIT atd. 

 Informace o vývoji v praktické aplikaci BIM.  
 
 

Hlavním účelem setkání je na základě společné diskuse prohloubit vzájemnou informovanost o 
daných a dalších tématech, případně zpracování podkladů pro představenstvo a Shromáždění 
delegátů ČKAIT. 
 
Pokud máte tip na osoby, které by se mohly účastnit a pozitivně přispět k diskutovaným tématům 
Aktivu PS, neváhejte a přizvěte je. 
 
 
S pozdravem  
 
Pavel Štěpán  
Za organizátory  
 
Prosím do 1.11. o potvrzení účasti na adresu:  
jmuller@ckait.cz 

 
 


